ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

לבקשת ב"כ המשיב, משאירה את מועד ההקראה הקבוע ליום 6.8.2017 בשעה 11:00 על כנו וכי במידה והמשיב לא יעמוד בתנאי שחרורו, יובא במועד זה באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז,
19/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**